



L'UNITÉ
**3€
4,49**

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

LE 2^{ème} € À : 1,39€

**BISCUITS SETTEMBRINI
MULINO BIANCO**
300 g - 11,63 € le kg
Par 2 (600 g) : 4,88 € au lieu de 6,98 €
8,13 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~2€
58~~
**1€
80**

L'UNITÉ
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**BAIOCCHI NOCCIOLA FOURRÉS NOISETTES CACAO
MULINO BIANCO**
260 g - 6,92 € le kg

Une marque **Intermarché**



L'UNITÉ
**3€
45**

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

LE 2^{ème} € À : 2,41€

**MINI BROWNIES
REGAIN**
sans gluten
240 g - 14,38 € le kg
Par 2 (480 g) : 5,86 €
au lieu de 6,90 €
12,21 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

SPÉCIAL BIO



L'UNITÉ
**2€
06**

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

LE 2^{ème} € À : 0,65€

**PALETS PUR BEURRE BIO
JARDIN BIO**
140 g - 14,71 € le kg
Par 2 (280 g) : 2,71 €
au lieu de 4,12 €
9,68 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~3€
28~~
**2€
46**

-25%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**CAKE & CHOC
MILKA**
2x175g - soit 350 g - 7,03 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**3€
86**

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

LE 2^{ème} € À : 1,93€

LULU L'OURSON CHOCOLAT
3x150g - soit 450 g -
8,58 € le kg
Par 2 (900 g) : 5,79 €
au lieu de 7,72 €
6,43 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR